
 

 

Sprawa numer 41/PN/2022/MM            Warszawa dnia, 19 września 2022r.  
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: „Dostawa leków w podziale na zadania”, prowadzonym przez Narodowy 

Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie,  sprawa nr 41/PN/2022/MM 

odbyło się w dniu 19/09/2022 o godz. 09:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 403 094,58 zł, w tym: 

zadanie 1 52 591,34 zł 56 798,65 zł 

zadanie 2 3 162,45 zł 3 415,45 zł 

zadanie 3 77 844,80 zł 84 072,38 zł 

zadanie 4 71 570,18 zł 77 295,79 zł 

zadanie 5 61 647,81 zł 66 579,63 zł 

zadanie 6 24 603,87 zł 26 572,18 zł 

zadanie 7 5 808,00 zł 6 272,64 zł 

zadanie 8 59 790,41 zł 64 573,64 zł 

zadanie 9 16 216,86 zł 17 514,21 zł 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Zadanie nr  Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 3 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o 
Ul.Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

71 631,38 zł 

1 4 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o 

Ul.Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
72 813,52 zł 

1 6 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o 

Ul.Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
27 431,44 zł 

2 4 
ASCLEPIOS S.A.  

UL. HUBSKA 44 50-502 WROCŁAW 
73 485,10 zł.  

2 6 
ASCLEPIOS S.A.  

UL. HUBSKA 44 50-502 WROCŁAW 
26 203,58 zł.  

2 9 
ASCLEPIOS S.A.  

UL. HUBSKA 44 50-502 WROCŁAW 
26 203,58 zł.  

3 1 
Bialmed Sp. z o. o.  

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

 57 549,37 zł.  



 

 

3 7 
Bialmed Sp. z o. o.  

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

5 854,46 zł.   

4 8 
PROFARM PS SP. ZO.O.  

ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
61 425,04 zł.  

5 2 
Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
2 506,67 zł.  

5 4 
Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
68 203,87 zł.  

5 5 
Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
46 140,67 zł.  

5 6 
Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
25 775,88 zł.  

5 9 
Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
17 552,61 zł.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z poważaniem  
Małgorzata Marcinkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  


